2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

912-1

34822-8 INCENTIVO 2021
MARCO/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
28/02/2023 SALDO ANTERIOR
02/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 04/04/2022
30/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 04/04/2022
31/03/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2023
31/03/2023

1,130451884
1,141078895

Rentabilidade

No més 0,9400
No ano 2,6034
Ultimos 12 meses 10,4608

Valor Valor IR Prej. Comp.
71.809,87
2.200,00
2.200,00
2.200,00
2.200,00
68.065,28

71.809,87
0,00
4.400,00
655,41
0,00

0,00
655,41
68.065,28

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
63.523,152687

1.944,431802

1.944,431802

1.928,789786

1.928,789786

59.649,931099

G3371115496332251
11/04/2023 16:00:28

Valor cota Saldo cotas
1,131435928 61.578,720885
1,140611598 59.649,931099

59.649,931099

Transacéo efetuada com sucesso por: JB531358 EDINILSE | R MELLO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



